AUTR.PRES.0001 Autres prestations 1

Travaux de demolition, de fourniture et pose de regards de
visite et tranchée.
SPCI AOT

750 0001 750 000

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : sept cent cinquante mille
Francs CFA BCEAO (750 000 FCFA)

Total HT 750 000

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général